
 

 

„Pasilikite mano meilėje: duosite daug vaisių“ (plg. Jn 15, 5-9) 

Didįjį Ketvirtadienį Jėzus su savo mokiniais išėjo iš 
Jeruzalės į Alyvų kalną. 

Jie kopė akmenim grįstu taku į kalną. Jėzus prašė 
Dievo, savo Tėvo, vienybės dovanos savo 
mokiniams ir mums visiems (plg. Jn 17, 21). 

Nors jie visi buvo bloliai ir Dievo vaikai, susiskaldymai 
egzistavo ir egzistuoja iki šiol. Nepaliaujame su 
pasitikėjimu prašyti Dievo vienybės dovanos. 

Taip pat meldėmės ir namuose. Širdyse jautėme 
didžiulę meilę ir džiaugsmą, galėdami padėti savo 
tautai. (Pauletė iš Afrikos) 

Mūsų šalyje rengiami politiniai rinkimai. Dėl to 
žmonės kartais pešasi ir susipyksta. 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 

 

Kartu su gen4 sugalvojome melstis už taikius 
rinkimus.  Taigi, mes sutarėme susitikti kiekvieną 
dieną 18 valandą visą savaitę. 

 

2021 sausis 


